
 

 

  

 

 
    

  
 

    
  

 
 

   
   

 

  

 

  

  

   

  

   

    

       
 

   
 

  
 

   

    

   
  

  
 

 
 

   
 

  

ZARZĄDZENIE NR PM-6036/2022 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

(tekst ujednolicony ze zmianami wynikającymi z zarządzeń: nr PM-7216/2023  
z dnia 19 stycznia 2023 r., nr PM-7528/2023 z dnia 23 marca 2023 r., nr PM-9309/2024 

z dnia 9 lutego 2024 r.) 

w sprawie powołania wspólnej dla Miasta Gliwice i Powiatu Gliwickiego Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku na lata 2022 - 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 38a 
ust. 1, 3, 5-8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 3 porozumienia w sprawie utworzenia wspólnej dla Miasta 
Gliwice i Powiatu Gliwickiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku zawartego w dniu 
2 lutego 2022 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się wspólną dla Miasta Gliwice i Powiatu Gliwickiego Komisję 
Bezpieczeństwa i Porządku na lata 2022 - 2024, zwaną dalej „Komisją”. 

1. W skład Komisji wchodzą: 

1) Adam Neumann, Prezydent Miasta Gliwice – przewodniczący Komisji, 

2) Włodzimierz Gwiżdż, Starosta Gliwicki – przewodniczący Komisji, 

3) Leszek Curyło, radny Rady Miasta Gliwice – członek Komisji, 

4) Andrzej Kurek, przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego – członek Komisji, 

5) Tomasz Wójcik, dyrektor Centrum Ratownictwa Gliwice – członek Komisji, 

6) Janusz Bismor, komendant Straży Miejskiej w Gliwicach – członek Komisji, 

7) Izabela Czupryna, naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Starostwa 
Powiatowego w Gliwicach – członek Komisji, 

8) Janusz Górka, zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Gliwicach – członek 
Komisji, 

9) Jacek Kroczek, naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji 
w Gliwicach – członek Komisji, 

10) Paweł Sikora, Prokurator Rejonowy Gliwice-Zachód – członek Komisji, 

11) Joanna Kosińska, Prokurator Rejonowy Gliwice-Wschód – członek Komisji, 

12) Marian Matejczyk, zastępca Komendanta Miejskiego Państwowej Straży 
Pożarnej w Gliwicach – członek Komisji z głosem doradczym, 

13) Dawid Ochód, zastępca dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach – 
członek Komisji z głosem doradczym, 

14) Arleta Mrugała, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Gliwicach – 
członek Komisji z głosem doradczym, 

15) Tomasz Wysocki, Powiatowy Lekarz Weterynarii w Gliwicach – członek Komisji 
z głosem doradczym. 



 

 
  

  
 

  
  

 

  

 

 

 

                                                              
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Centrum Ratownictwa 
Gliwice. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuje naczelnik Wydziału Usług 
Komunalnych. 

§ 4. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację oraz 
przygotowanie tekstu ujednoliconego jest dyrektor Centrum Ratownictwa Gliwice. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Adam Neumann

      Prezydent Miasta Gliwice 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


